
100 100 100 100 100 100 100 100

Zug (BRB) aus Weilheim 8.51 9.51 10.51 11.51
Bahnhof (Bus-Abfahrt) 8.58 9.58 10.58 11.58
Benefiziumstr./V-Markt 9.00 10.00 11.00 12.00
Augsburger Str./Enzian 9.02 10.02 11.02 12.02
Augsburger Str./Heimstättenstr. 9.03 10.03 11.03 12.03
Rathaus 9.05 9.28 10.05 10.28 11.05 11.28 12.05 12.28
Münztor (Bedarfshaltestelle) 9.06 9.29 10.06 10.29 11.06 11.29 12.06 12.29
Altenstadter Str./Norma 9.07 9.30 10.07 10.30 11.07 11.30 12.07 12.30
Altenstadter Str./W.-Köhler-Str. 9.08 9.31 10.08 10.31 11.08 11.31 12.08 12.31
Altenstadter Str./Schönlinder Str. 9.09 9.32 10.09 10.32 11.09 11.32 12.09 12.32
Schönlinder Str./R.-Wagner-Ring 9.10 9.33 10.10 10.33 11.10 11.33 12.10 12.33
Beethovenstr./J.-S.-Bach-Str. 9.11 9.34 10.11 10.34 11.11 11.34 12.11 12.34
Beethovenstr./G.-F.-Händel-Str. 9.12 9.35 10.12 10.35 11.12 11.35 12.12 12.35
Pöllandtstr./Fr.-Ebert-Str. 9.13 9.36 10.13 10.36 11.13 11.36 12.13 12.36
Oskar-von-Miller-Str. 9.14 9.37 10.14 10.37 11.14 11.37 12.14 12.37
Burggener Str. 9.15 9.38 10.15 10.38 11.15 11.38 12.15 12.38
Zugspitzstr./Schnaidbergweg 9.18 9.41 10.18 10.41 11.18 11.41 12.18 12.41
Säulingstr./Zugspitzstr. 9.19 9.42 10.19 10.42 11.19 11.42 12.19 12.42
Säulingstr./Lerchenstr. 9.20 9.43 10.20 10.43 11.20 11.43 12.20 12.43
Martina-Hoerbiger-Str. 9.21 9.44 10.21 10.44 11.21 11.44 12.21 12.44
Im Forchet/Amselstr. 9.22 9.45 10.22 10.45 11.22 11.45 12.22 12.45
Marktoberdorfer Str./Colmarer Str. 9.23 9.46 10.23 10.46 11.23 11.46 12.23 12.46
Marktoberdorfer Str./Schulen 9.24 9.47 10.24 10.47 11.24 11.47 12.24 12.47
Marktoberdorfer Str./Spinne 9.25 9.48 10.25 10.48 11.25 11.48 12.25 12.48
Rathaus 9.28 10.28 11.28 12.28
Herrmann-Ranz-Str. 9.50 10.50 11.50 12.50
Bahnhof (Bus-Ankunft) 9.52 10.52 11.52 12.52
Zug (BRB) nach Weilheim 10.04 11.04 12.04 13.09

Enzian Bustouristik
                        GmbH & Co. KG

Stadtbus Samstag


	Tabelle1

